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Këshillim për raste të diskriminimit racist

  Ne ndihmojmë personat që për shkak te kombësisë, ngjyrës së 
  lëkures, fesë ose gjuhës së tyre diskriminohen.

  Ne këshillojmë personat që kanë parë vetë raste të diskriminimit   
  ose ju akuzoheni të keni vepruar si racist.

  Ne ju këshillojmë juve për pyetje në raste diskriminimi.

   Ndjeheni ju për shkak të ngjyrës së lëkures, kombësise, fesë ose  
   të gjuhës tuaj të pafavorizuar ose të trajtuar në mënyrë të 
   padrejtë?

   Jeni ju dëshmitare ose dëshmitar të një inzidenti racist ose ju 
   akuzoheni vetë,se keni vepruar si racist?

   Ju lutemi na kontaktoni!   

Konsultimi bëhet personalisht,me telefon ose me shkrim dhe 
është në dispozicion për të gjithë banorët e kantoneve 
Schwyz dhe Uri.

Konsultimi personalisht bëhet në zyrat e kominit në Pfäffikon 
dhe në Goldau ose nëse është i nevojshem në kantonin e Urit.


